

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itaituba
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 057/2024-PE/2024



Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - CAPACITOR 55 MFD 440 - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 31,91

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	EOS	400	9.600,00

Item: 0002 - CAPACITOR 60 MFD 440 - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 33,51

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	EOS	400	9.600,00

Item: 0003 - CAPACITOR DUPLO 25+2 MFD 440V COM TERMINAL 50MM X 70MM CORPO DE ALUMINIO - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 32,06

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	EOS	400	9.200,00

Item: 0004 - CAPACITOR DUPLO 25+3 MFD 440V COM TERMINAL 50MM X 75MM CORPO DE ALUMINIO - Quantidade: 350 Unidade - Valor Referência: 27,38

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	EOS	350	7.350,00

Item: 0005 - CAPACITOR DUPLO 30+3 MFD 440V COM TERMINAL 50MM X 80MM CORPO DE ALUMINIO - Quantidade: 350 Unidade - Valor Referência: 30,98

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	EOS	350	8.400,00

Item: 0006 - CAPACITOR DUPLO 40+3 MFD 440V COM TERMINAL 50MM X 90MM CORPO ALUMINIO - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 42,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	EOS	400	10.400,00

Item: 0007 - CAPACITOR SIMPLES 45 MFD 440V COM TERMINAL 50MM X 90MM CORPO ALUMINIO - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 37,62

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI (17.555.007/0001-72)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	EOS	400	13.200,00

Item: 0008 - CAPACITOR SIMPLES 5 MFD 440V COM TERMINAL 40MM X 60MM CORPO ALUMINIO - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 11,62

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI (17.555.007/0001-72)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	EOS	400	4.000,00





Item: 0009 - CAPACITOR SIMPLES 50 MFD 440V COM TERMINAL 50MM X 105MM CORPO ALUMINIO - Quantidade: 400
Unidade - Valor Referência: 45,54

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI (17.555.007/0001-72)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	EOS	400	14.800,00

Item: 0010 - CAPACITOR ELETROLÍTICO DE PARTIDA 340-408UF 220v - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 46,72

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI (17.555.007/0001-72)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	EOS	400	16.800,00

Item: 0011 - CAPACITOR ELETROLÍTICO DE PARTIDA 400-480UF 110vca - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 74,12

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI (17.555.007/0001-72)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	EOS	400	28.000,00

Item: 0012 - CONTACTOR TRIPOLAR 32A 220V 60HZ - Quantidade: 350 Unidade - Valor Referência: 111,73

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI (17.555.007/0001-72)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	VISC	350	37.800,00

Item: 0013 - COMPRESSOR ROTATIVO HIGHLY AR CONDICIONADO 1HP 9000 BTUS R410 220V/60H - Quantidade: 50
Unidade - Valor Referência: 1.022,26

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI (17.555.007/0001-72)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	GREE	50	51.060,00

Item: 0014 - COMPRESSOR ROTATIVO HIGHLY AR CONDICIONADO 12000 BTUS R410 220V/60H - Quantidade: 75 Unidade -
Valor Referência: 1.496,16

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	SANYO	75	26.250,00

Item: 0015 - COMPRESSOR ROTATIVO HIGHLY AR CONDICIONADO 24000 BTUS R410 220V/60HZ - Quantidade: 100
Unidade - Valor Referência: 1.764,05

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	SANYO	100	77.000,00

Item: 0016 - MANGUEIRA DRENO AR CONDICIONADO SPLIT MANGUEIRA DE DRENAGEM - Quantidade: 350 Unidade - Valor
Referência: 43,42

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	FRIVEN	350	15.172,50

Item: 0017 - FITA PVC 10M LINEAR X 0,10M LARGURA - Quantidade: 350 Unidade - Valor Referência: 9,60

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI (17.555.007/0001-72)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	EOS	350	3.325,00

Item: 0018 - FILTRO SECADOR 3/4 90MM e1/4xs3/16 COM SILICA COM RABICHO 90MM - Quantidade: 350 Unidade - Valor
Referência: 20,57

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	FRIVEN	350	7.000,00





Item: 0019 - FLUXO PARA SOLDA PRATA E SOLDA FOSCO PER 100G 200 - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 36,10

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	HARRIS	100	3.570,00

Item: 0020 - CILINDRO DE GAS CLORODIFLUOROMETANO R22-13,6KG - Quantidade: 150 Unidade - Valor Referência: 834,30

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	UNI	150	124.800,00

Item: 0021 - CILINDRO DE GAS CLORODIFLUOROMETANO R 134-13,6KG - Quantidade: 150 Unidade - Valor Referência: 748,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI (17.555.007/0001-72)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	EOS	150	83.250,00

Item: 0022 - CILINDRO DE GAS CLORODIFLUOROMETANO 410 A-11,34KG - Quantidade: 150 Unidade - Valor Referência: 774,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI (17.555.007/0001-72)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	EOS	150	115.500,00

Item: 0023 - REFIL GÁS MAP 400G PARA MAÇARICO PORTÁTIL - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 46,83

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	HULTER	400	14.000,00

Item: 0024 - INTERCAP 5L - Quantidade: 700 Galão - Valor Referência: 111,96

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	GALÃO	SINODETE	700	77.700,00

Item: 0025 - MICRO VENTILADOR PARA FREEZER BIVOLT - Quantidade: 350 Unidade - Valor Referência: 108,63

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	EOS	350	29.750,00

Item: 0026 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR DE CENTRAL 9.000BTUS - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 452,97

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	HULTER	200	56.000,00

Item: 0027 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR DE CENTRAL 12.000BTUS - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 552,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	HULTER	200	56.000,00

Item: 0028 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR DE CENTRAL 24.000BTUS - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 617,24

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	HULTER	200	110.000,00





Item: 0029 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR DE CENTRAL 30.000BTUS - Quantidade: 150 Unidade - Valor Referência: 623,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	HULTER	150	82.500,00

Item: 0030 - PORCA FORJADA 1/2 PARA CENTRAL 18000 - Quantidade: 340 Unidade - Valor Referência: 9,84

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	HULTER	340	3.060,00

Item: 0031 - PORCA FORJADA 1/4 PARA CENTRAL 9/12/18 BTUS - Quantidade: 340 Unidade - Valor Referência: 14,62

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	HULTER	340	4.964,00

Item: 0032 - PORCA FORJADA 3/8 PARA CENTRAL 9/12/BTUS - Quantidade: 340 Unidade - Valor Referência: 8,88

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	HULTER	340	2.040,00

Item: 0033 - PORCA FORJADA 5/8 PARA CENTRAL 24000 BTUS - Quantidade: 340 Unidade - Valor Referência: 11,57

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	HULTER	340	3.927,00

Item: 0034 - PROTETOR TÉRMICO UNIVERSAL GELADEIRAS FREEZER VOLTAGEM 110 - Quantidade: 340 Unidade - Valor Referência: 36,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	EOS	340	12.233,20

Item: 0035 - SENSOR TEMPERATURA PARA CENTRAL AR DE 9/12/18/24 /30BTUS - Quantidade: 40 Unidade - Valor Referência: 30,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	EOS	40	1.238,00

Item: 0036 - RELE DE PARTIDA UNIVERSAL PARA GELADEIRAS FREEZER - Quantidade: 350 Unidade - Valor Referência: 54,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	EOS	350	3.500,00

Item: 0037 - SENSOR DE DEGEL E TEMPETATURA 2,7K PARA GELADEIRA - Quantidade: 350 Unidade - Valor Referência: 46,13

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	EOS	350	7.000,00

Item: 0038 - SUPORTE PARA FIXAÇÃO DE CENTRAL 24/30 BTUS - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 113,88

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI (17.555.007/0001-72)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	EOS	400	14.800,00





Item: 0039 - SUPORTE PARA FIXAÇÃO DE CENTRAL 9/12 BTUS - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 41,17

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI (17.555.007/0001-72)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	EOS	400	14.800,00

Item: 0040 - TERMOSTATO FREEZER REFRIGERAÇÃO DUPLA AÇÃO - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 63,93

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	EOS	400	25.540,00

Item: 0041 - TUBO DE COBRE 1/2 PARA CENTRAL 12/18 BTUS - Quantidade: 400 Metro - Valor Referência: 35,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI (17.555.007/0001-72)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	METRO	ELUMA	400	14.300,00

Item: 0042 - TUBO DE COBRE 1/4 PARA CENTRAL 9/12/18 BTUS - Quantidade: 400 Metro - Valor Referência: 20,61

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI (17.555.007/0001-72)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	METRO	ELUMA	400	8.220,00

Item: 0043 - TUBO DE COBRE 3/4 PARA CENTRAL 24000 BTUS - Quantidade: 400 Metro - Valor Referência: 53,93

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI (17.555.007/0001-72)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	METRO	ELUMA	400	21.200,00

Item: 0044 - TUBO DE COBRE 3/8 PARA CENTRAL 9/12 BTUS - Quantidade: 350 Metro - Valor Referência: 30,74

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI (17.555.007/0001-72)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	METRO	ELUMA	350	10.752,00

Item: 0045 - TUBO DE COBRE 5/8 PARA CENTRAL 22/30 BTUS - Quantidade: 400 Metro - Valor Referência: 56,82

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI (17.555.007/0001-72)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	METRO	ELUMA	400	22.400,00

Item: 0046 - TUBO ESPONJOSO 1/2 PARA CENTRAL - Quantidade: 400 Metro - Valor Referência: 4,42

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	METRO	VIX	400	750,00

Item: 0047 - TUBO ESPONJOSO 1/4 PARA CENTRAL - Quantidade: 400 Metro - Valor Referência: 4,25

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	METRO	VIX	400	1.080,00

Item: 0048 - TUBO ESPONJOSO 3/4 PARA CENTRAL - Quantidade: 400 Metro - Valor Referência: 6,70

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	METRO	VIX	400	1.360,00

Item: 0049 - TUBO ESPONJOSO 3/8 PARA CENTRAL - Quantidade: 400 Metro - Valor Referência: 6,49

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------





DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10) Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA METRO VIX 400 760,00

Item: 0050 - TUBO ESPONJOSO 5/8 PARA CENTRAL - Quantidade: 400 Metro - Valor Referência: 5,29

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	METRO	VIX	400	1.400,00

Item: 0051 - UNIAO 1/2 - Quantidade: 330 Unidade - Valor Referência: 23,73

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	EOS	330	7.827,60

Item: 0052 - UNIAO 1/4 - Quantidade: 330 Unidade - Valor Referência: 4,29

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	EOS	330	1.412,40

Item: 0053 - UNIAO 3/8 - Quantidade: 330 Unidade - Valor Referência: 26,19

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	EOS	330	8.642,70

Item: 0054 - UNIAO 5/8 - Quantidade: 330 Unidade - Valor Referência: 25,05

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	EOS	330	8.263,20

Item: 0055 - VALVULA DE SERVIÇO CENTRAL 1/2 - Quantidade: 125 Unidade - Valor Referência: 67,31

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	EOS	125	8.125,00

Item: 0056 - VALVULA DE SERVIÇO CENTRAL 1/4 - Quantidade: 125 Unidade - Valor Referência: 41,14

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	EOS	125	4.125,00

Item: 0057 - VALVULA DE SERVIÇO CENTRAL 3/8 - Quantidade: 125 Unidade - Valor Referência: 88,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	EOS	125	6.250,00

Item: 0058 - VALVULA DE SERVIÇO CENTRAL 5/8 - Quantidade: 145 Unidade - Valor Referência: 94,23

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	EOS	145	12.325,00

Item: 0059 - VÁLVULA DE SERVIÇO REFRIGERAÇÃO TUBO 1/4 - 10 CM - Quantidade: 115 Unidade - Valor Referência: 6,45

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	VIX	115	740,60

Item: 0060 - SOLDA FOSCO PER UNIDADE VARETA 2,5MM X 460MM - Quantidade: 900 Unidade - Valor Referência: 5,29





Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI (17.555.007/0001-72)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	FOSCOPER	900	4.725,00

Item: 0061 - Capacitor Simples 30 Mfd 380V com Terminal 45mm X 80mm Corpo Alumínio - Quantidade: 350 Unidade - Valor Referência: 30,41

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	EOS	350	10.500,00

Item: 0062 - Contactor 220Vca 25A Tripolar - Quantidade: 350 Unidade - Valor Referência: 99,85

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	VIX	350	34.940,50

Item: 0063 - Contactor 220V 32A tripolar 2NA 2NF - Quantidade: 350 Unidade - Valor Referência: 204,96

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	VIX	350	71.729,00

Item: 0064 - MAÇARICO MANUAL DE AUTO ACENDIMENTO - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 336,40

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	FRIVEN	5	1.681,95

Item: 0065 - Compressor Rotativo Highly Ar Condicionado 30000 Btus R410 220V/60Hz - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 2.061,71

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI (17.555.007/0001-72)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	GREE	50	103.000,00

Item: 0066 - Chaves allen tipo canivete 11x17x5 - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 92,24

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	STANLEY	20	1.844,40

Item: 0067 - Kit de Manifold Profissional, com Mangueira de 1,2m para R22/R134A/407com410A - Quantidade: 10 Kit - Valor Referência: 1.007,12

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	EOS	10	10.050,00

Item: 0068 - CORTADOR DE TUBO 1/8 A 1.1/8 - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 87,85

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	EOS	10	878,40

Item: 0069 - Flangeador de Mesa Ajustável 3/16" a 5/8" - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 194,17

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)	Adjudicado em: 08/10/2024 - 08:17:20 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	EOS	10	1.941,50

Item: 0070 - SERRA COPO DIAMANTADA 60 MM - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 244,23

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------





DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO
E SERVIÇOS (23.682.970/0001-10)

Adjudicado em: 08/10/2024 - UNID
08:17:20 - Por: MONICA DE
FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

EOS

50

4.500,00

MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

Autoridade Competente





TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itaituba
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 057/2024-PE/2024

Resultado da Homologação

0001 - CAPACITOR 55 MFD 440 - UNID - Valor Referência: 31,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	UNID	400 Unidade	24,00	9.600,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0002 - CAPACITOR 60 MFD 440 - UNID - Valor Referência: 33,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	UNID	400 Unidade	24,00	9.600,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0003 - CAPACITOR DUPLO 25+2 MFD 440V COM TERMINAL 50MM X 70MM CORPO DE ALUMINIO - UNID - Valor Referência: 32,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	UNID	400 Unidade	23,00	9.200,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0004 - CAPACITOR DUPLO 25+3 MFD 440V COM TERMINAL 50MM X 75MM CORPO DE ALUMINIO - UNID - Valor Referência: 27,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	UNID	350 Unidade	21,00	7.350,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0005 - CAPACITOR DUPLO 30+3 MFD 440V COM TERMINAL 50MM X 80MM CORPO DE ALUMINIO - UNID - Valor Referência: 30,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	UNID	350 Unidade	24,00	8.400,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0006 - CAPACITOR DUPLO 40+3 MFD 440V COM TERMINAL 50MM X 90MM CORPO ALUMINIO - UNID - Valor Referência: 42,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	UNID	400 Unidade	26,00	10.400,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0007 - CAPACITOR SIMPLES 45 MFD 440V COM TERMINAL 50MM X 90MM CORPO ALUMINIO - UNID - Valor Referência: 37,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI	UNID	400 Unidade	33,00	13.200,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA





0008 - CAPACITOR SIMPLES 5 MFD 440V COM TERMINAL 40MM X 60MM CORPO ALUMINIO - UNID - Valor Referência: 11,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI	UNID	400 Unidade	10,00	4.000,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0009 - CAPACITOR SIMPLES 50 MFD 440V COM TERMINAL 50MM X 105MM CORPO ALUMINIO - UNID - Valor Referência: 45,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI	UNID	400 Unidade	37,00	14.800,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0010 - CAPACITOR ELETROLÍTICO DE PARTIDA 340-408UF 220v - UNID - Valor Referência: 46,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI	UNID	400 Unidade	42,00	16.800,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0011 - CAPACITOR ELETROLÍTICO DE PARTIDA 400-480UF 110vca - UNID - Valor Referência: 74,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI	UNID	400 Unidade	70,00	28.000,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0012 - CONTACTOR TRIPOLAR 32A 220V 60HZ - UNID - Valor Referência: 111,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI	UNID	350 Unidade	108,00	37.800,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0013 - COMPRESSOR ROTATIVO HIGHLY AR CONDICIONADO 1HP 9000 BTUS R410 220V/60H - UNID - Valor Referência: 1.022,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI	UNID	50 Unidade	1.021,20	51.060,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0014 - COMPRESSOR ROTATIVO HIGHLY AR CONDICIONADO 12000 BTUS R410 220V/60H - UNID - Valor Referência: 1.496,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	UNID	75 Unidade	350,00	26.250,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0015 - COMPRESSOR ROTATIVO HIGHLY AR CONDICIONADO 24000 BTUS R410 220V/60HZ - UNID - Valor Referência: 1.764,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	UNID	100 Unidade	770,00	77.000,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0016 - MANGUEIRA DRENO AR CONDICIONADO SPLIT MANGUEIRA DE DRENAGEM - UNID - Valor Referência: 43,42





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	UNID	350 Unidade	43,35	15.172,50	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0017 - FITA PVC 10M LINEAR X 0,10M LARGURA - UNID - Valor Referência: 9,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI	UNID	350 Unidade	9,50	3.325,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0018 - FILTRO SECADOR 3/4 90MM e1/4xs3/16 COM SILICA COM RABICHO 90MM - UNID - Valor Referência: 20,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	UNID	350 Unidade	20,00	7.000,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0019 - FLUXO PARA SOLDADA PRATA E SOLDADA FOSCO PER 100G 200 - UNID - Valor Referência: 36,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	UNID	100 Unidade	35,70	3.570,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0020 - CILINDRO DE GAS CLORODIFLUOROMETANO R22-13,6KG - UNID - Valor Referência: 834,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	UNID	150 Unidade	832,00	124.800,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0021 - CILINDRO DE GAS CLORODIFLUOROMETANO R 134-13,6KG - UNID - Valor Referência: 748,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI	UNID	150 Unidade	555,00	83.250,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0022 - CILINDRO DE GAS CLORODIFLUOROMETANO 410 A-11,34KG - UNID - Valor Referência: 774,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI	UNID	150 Unidade	770,00	115.500,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0023 - REFIL GÁS MAP 400G PARA MAÇARICO PORTÁTIL - UNID - Valor Referência: 46,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	UNID	400 Unidade	35,00	14.000,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0024 - INTERCAP 5L - GALÃO - Valor Referência: 111,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	GALÃO	700 Galão	111,00	77.700,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0025 - MICRO VENTILADOR PARA FREEZER BIVOLT - UNID - Valor Referência: 108,63





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa�o
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVI�OS	UNID	350 Unidade	85,00	29.750,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0026 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR DE CENTRAL 9.000BTUS - UNID - Valor Refer ncia: 452,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa�o
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVI�OS	UNID	200 Unidade	280,00	56.000,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0027 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR DE CENTRAL 12.000BTUS - UNID - Valor Refer ncia: 552,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa�o
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVI�OS	UNID	200 Unidade	280,00	56.000,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0028 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR DE CENTRAL 24.000BTUS - UNID - Valor Refer ncia: 617,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa�o
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVI�OS	UNID	200 Unidade	550,00	110.000,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0029 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR DE CENTRAL 30.000BTUS - UNID - Valor Refer ncia: 623,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa�o
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVI�OS	UNID	150 Unidade	550,00	82.500,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0030 - PORCA FORJADA 1/2 PARA CENTRAL 18000 - UNID - Valor Refer ncia: 9,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa�o
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVI�OS	UNID	340 Unidade	9,00	3.060,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0031 - PORCA FORJADA 1/4 PARA CENTRAL 9/12/18 BTUS - UNID - Valor Refer ncia: 14,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa�o
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVI�OS	UNID	340 Unidade	14,60	4.964,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0032 - PORCA FORJADA 3/8 PARA CENTRAL 9/12/BTUS - UNID - Valor Refer ncia: 8,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa�o
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVI�OS	UNID	340 Unidade	6,00	2.040,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0033 - PORCA FORJADA 5/8 PARA CENTRAL 24000 BTUS - UNID - Valor Refer ncia: 11,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa�o
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVI�OS	UNID	340 Unidade	11,55	3.927,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0034 - PROTETOR T RMICO UNIVERSAL GELADEIRAS FREEZER VOLTAGEM 110 - UNID - Valor Refer ncia: 36,00





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	UNID	340 Unidade	35,98	12.233,20	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0035 - SENSOR TEMPERATURA PARA CENTRAL AR DE 9/12/18/24 /30BTUS - UNID - Valor Referência: 30,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	UNID	40 Unidade	30,95	1.238,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0036 - RELE DE PARTIDA UNIVERSAL PARA GELADEIRAS FREEZER - UNID - Valor Referência: 54,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	UNID	350 Unidade	10,00	3.500,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0037 - SENSOR DE DEGELÓ E TEMPETATURA 2,7K PARA GELADEIRA - UNID - Valor Referência: 46,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	UNID	350 Unidade	20,00	7.000,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0038 - SUPORTE PARA FIXAÇÃO DE CENTRAL 24/30 BTUS - UNID - Valor Referência: 113,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI	UNID	400 Unidade	37,00	14.800,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0039 - SUPORTE PARA FIXAÇÃO DE CENTRAL 9/12 BTUS - UNID - Valor Referência: 41,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI	UNID	400 Unidade	37,00	14.800,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0040 - TERMOSTATO FREEZER REFRIGERAÇÃO DUPLA AÇÃO - UNID - Valor Referência: 63,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	UNID	400 Unidade	63,85	25.540,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0041 - TUBO DE COBRE 1/2 PARA CENTRAL 12/18 BTUS - METRO - Valor Referência: 35,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI	METRO	400 Metro	35,75	14.300,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0042 - TUBO DE COBRE 1/4 PARA CENTRAL 9/12/18 BTUS - METRO - Valor Referência: 20,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI	METRO	400 Metro	20,55	8.220,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0043 - TUBO DE COBRE 3/4 PARA CENTRAL 24000 BTUS - METRO - Valor Referência: 53,93





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI	METRO	400 Metro	53,00	21.200,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0044 - TUBO DE COBRE 3/8 PARA CENTRAL 9/12 BTUS - METRO - Valor Referência: 30,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI	METRO	350 Metro	30,72	10.752,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0045 - TUBO DE COBRE 5/8 PARA CENTRAL 22/30 BTUS - METRO - Valor Referência: 56,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI	METRO	400 Metro	56,00	22.400,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0046 - TUBO ESPONJOSO 1/2 PARA CENTRAL - METRO - Valor Referência: 4,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	METRO	400 Metro	1,90	760,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0047 - TUBO ESPONJOSO 1/4 PARA CENTRAL - METRO - Valor Referência: 4,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	METRO	400 Metro	2,70	1.080,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0048 - TUBO ESPONJOSO 3/4 PARA CENTRAL - METRO - Valor Referência: 6,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	METRO	400 Metro	3,40	1.360,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0049 - TUBO ESPONJOSO 3/8 PARA CENTRAL - METRO - Valor Referência: 6,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	METRO	400 Metro	1,90	760,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0050 - TUBO ESPONJOSO 5/8 PARA CENTRAL - METRO - Valor Referência: 5,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	METRO	400 Metro	3,50	1.400,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0051 - UNIAO 1/2 - UNID - Valor Referência: 23,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	UNID	330 Unidade	23,72	7.827,60	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0052 - UNIAO 1/4 - UNID - Valor Referência: 4,29





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	UNID	330 Unidade	4,28	1.412,40	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0053 - UNIAO 3/8 - UNID - Valor Referência: 26,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	UNID	330 Unidade	26,19	8.642,70	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0054 - UNIAO 5/8 - UNID - Valor Referência: 25,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	UNID	330 Unidade	25,04	8.263,20	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0055 - VALVULA DE SERVIÇO CENTRAL 1/2 - UNID - Valor Referência: 67,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	UNID	125 Unidade	65,00	8.125,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0056 - VALVULA DE SERVIÇO CENTRAL 1/4 - UNID - Valor Referência: 41,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	UNID	125 Unidade	33,00	4.125,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0057 - VALVULA DE SERVIÇO CENTRAL 3/8 - UNID - Valor Referência: 88,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	UNID	125 Unidade	50,00	6.250,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0058 - VALVULA DE SERVIÇO CENTRAL 5/8 - UNID - Valor Referência: 94,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	UNID	145 Unidade	85,00	12.325,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0059 - VÁLVULA DE SERVIÇO REFRIGERAÇÃO TUBO 1/4 - 10 CM - UNID - Valor Referência: 6,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	UNID	115 Unidade	6,44	740,60	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0060 - SOLDA FOSCO PER UNIDADE VARETA 2,5MM X 460MM - UNID - Valor Referência: 5,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI	UNID	900 Unidade	5,25	4.725,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0061 - Capacitor Simples 30 Mfd 380V com Terminal 45mm X 80mm Corpo Alumínio - UNID - Valor Referência: 30,41





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	UNID	350 Unidade	30,00	10.500,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0062 - Contactor 220Vca 25A Tripolar - UNID - Valor Referência: 99,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	UNID	350 Unidade	99,83	34.940,50	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0063 - Contactor 220V 32A tripolar 2NA 2NF - UNID - Valor Referência: 204,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	UNID	350 Unidade	204,94	71.729,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0064 - MAÇARICO MANUAL DE AUTO ACENDIMENTO - UNID - Valor Referência: 336,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	UNID	5 Unidade	336,39	1.681,95	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0065 - Compressor Rotativo Highly Ar Condicionado 30000 Btus R410 220V/60Hz - UNID - Valor Referência: 2.061,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI	UNID	50 Unidade	2.060,00	103.000,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0066 - Chaves allen tipo canivete 11x17x5 - UNID - Valor Referência: 92,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	UNID	20 Unidade	92,22	1.844,40	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0067 - Kit de Manifold Profissional, com Mangueira de 1,2m para R22/R134A/407com410A - UNID - Valor Referência: 1.007,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	UNID	10 Kit	1.005,00	10.050,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0068 - CORTADOR DE TUBO 1/8 A 1.1/8 - UNID - Valor Referência: 87,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	UNID	10 Unidade	87,84	878,40	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0069 - Flangeador de Mesa Ajustável 3/16" a 5/8" - UNID - Valor Referência: 194,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	UNID	10 Unidade	194,15	1.941,50	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0070 - SERRA COPO DIAMANTADA 60 MM - UNID - Valor Referência: 244,23





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa�o
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVI�OS	UNID	50 Unidade	90,00	4.500,00	Homologado em 08/10/2024 08:17:33 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

Autoridade Competente

